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Walliser SportkeglerVerband

Frihjahrs-MS (Nr. 730110)

5. Marz - 14. Marz 2010

Café Aletsch Naters

Rangliste
42 Teilnehmer/innen 19 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Schmid Roger, St. Maurice 1725 13 Teilnehmer
Kat. A2 Fuhrer Pascal, Naters 1629 7 Teilnehmer
Kat. Bl Herren Christian, Egg 841 4 Teilnehmer
Kat. B2 Imfeld Konrad, Morel 825 7 Teilnehmer
Kat. B3 Knust Simone, Zermatt 696 4 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Bischoff Fritz, Brig-Glis 460 5 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Summermatter Viktor, Brig 584 2 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Frihahrs-MS 2010
teilgenommen haben. Herzliche Gratulation denjenigen welche die Auszeichnung geschafft
haben. Fir alle anderen: "nicht aufgeben beim néchsten mal seid ihr dabei".

KK Blonde 25, 3904 Naters

SSKVMS Vers. 2.3
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Kategorie Al

1. Schmid Roger

2 . Bleiker Ruedi

3. Imfeld Peter

4 . Imwinkelried Urs

5. Imfeld Emil

6 . Imhof Georges
ohne Auszeichnung

7 . Imboden Roland

8. Bregy Urban

9. Zmilacher Rudolf
10 . Steffen Silvia
11 . Imboden Manfred
12 . Goetze Klaus
13 . Lauber Franz

Kategorie A2

1. Fuhrer Pascal

2. Mooser German

3. Bumann Erich
ohne Auszeichnung

4 . Knust Hans-Peter

5. Lauber Andreas

6 . Simon Brigitte

7 . Lauber Madlen

Kategorie B1

1. Herren Christian

2 . Kohlbrenner Rudolf
ohne Auszeichnung

3. Jngold Christian

4 . Curcio Francesco

Kategorie B2

1. Imfeld Konrad
2. Zmilacher Fredy
3. Williner René
ohne Auszeichnung
4 . Genoud Paula
5. Herren Marianne
6 . Imhof Andreas
7 . Grichting Priska

Kategorie B3

1. Knust Simone
2. Dupertius Claude

SSKVMS Vers. 2.3

Kostenfrei und werbegesponsert PDF drucken und direkt per E-Mail

versenden >Test it free www.pdfmailer.de

13 Teilnehmer/innen

St. Maurice
Schlieren
Morel
Naters
Brig-Glis
Visp

Tasch
Leukerbad
Ernen
Zurich
Ernen
St.Niklaus
Tasch

7 Teilnehmer/innen
Naters

Tasch
Naters

Zermatt
Zermatt
Tasch

Zermatt

4 Teilnehmer/innen

Egg
Braunau

Ernen
Naters

7 Teilnehmer/innen

Morel
Muhlebach
Naters

Gampel-Jeizinen

Egg
Naters
Leukerbad

4 Teilnehmer/innen

Zermatt
Vernayaz

Lizenz
6 Auszeichnungen

73084
98008
73037
73041
73035
73040

73033
73010
73110
82077
73148
73030
73049

3 Auszeichnungen

73060
73059
73013

73057
73046
73063
73055

2 Auszeichnungen

82053
67001

73022
73108

3 Auszeichnungen

73153
73105
73125

73118
82052
73039
73028

2 Auszeichnungen

73071
73024

Holz

1725
1700
1695
1688
1681
1648

1643
1636
1633
1633
1597
1554
1496

1629
1596
1580

1494
1478
1398
1384

841
808

792
770

825
751
746

715
712
711
697

696
692

T™W

60
58
65
42
48
41

47
54
47
43
54
44
26

46
45
31

30

28
28

27
16

19

20

28

18

10

13
13
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ohne Auszeichnung
3. Buchet Irma
4 . Biri Roger

Kategorie Altersklasse

1. Bischoff Fritz

2. Lichinger Ernst
ohne Auszeichnung

3. Gyger Otto

4 . Pfammatter Hans

5. Amgwerd Sepp

Kategorie Gaste Herren

1. Summermatter Viktor

ohne Auszeichnung
2. Werlen Gerhard

SSKVMS Vers. 2.3

Crans-Montana
Uster

5 Teilnehmer/innen
Brig-Glis
Zirich

Thun
Naters
Goldau

2 Teilnehmer/innen
Brig

Ried-Brig

Lizenz

73065
30022

2 Auszeichnungen

73008 00
83118 00
22036 00
73072 10
61164 27

1 Auszeichnungen
00001

00002

Holz

651

649

460

453

448

436

378

584

559

T™W

17
19

22
15

28

12
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